О внесении изменений в

постановление администрации

Петровского муниципального района

от 05 апреля 2019 года № 416-П

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным Законом

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации

Петровского муниципального района № 1230-П от 17.10.13г. «Об утверждении

Порядка разработки муниципальных программ, их формирования и реализации»,

на основании Устава Петровского муниципального района Саратовской области

администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Петровского муниципального

района от 05 апреля 2019 года № 416-П «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма на территории

муниципального образования город Петровск Петровского муниципального

района Саратовской области» следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы «Развитие физической

культуры, спорта и туризма на территории муниципального образования город

Петровск Петровского муниципального района Саратовской области»:

позицию «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы,

в том числе по годам» изложить в новой редакции:

«объем финансового

обеспечения

муниципальной

программы, в том

числе по годам

расходы (тыс. руб.)

Федеральный

бюджет

(прогнозно)

Областной

бюджет

(прогнозно)

Бюджет МО

город

Петровск

(прогнозно)

Внебюджетные

источники

(прогнозно)

всего 0 0 756,3 0

2019 год 0 0 156,3 0

2020 год 0 0 200,0 0

2021 год 0 0 200,0 0

2022 год 0 0 200,0 0

2023 год 0 0 0 0

2024 год 0 0 0 0»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 февраля 2020 года № 113-П

г. Петровск

в разделе 6 цифры «156,3» заменить цифрами «756,3».

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести» и

разместить на официальном сайте администрации Петровского муниципального

района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальным вопросам и профилактике

правоотношений Ларина Н.В.

Глава Петровского

муниципального района                                                                         Д.В. Фадеев

Приложение  к постановлению

администрации Петровского
муниципального района
от  04.02.2020г. № 113-П

«Приложение №1

к муниципальной программе

Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения основных мероприятий муниципальной программы
« «Развитие физической культуры, спорта и туризма на территории муниципального образования город Петровск Петровского

муниципального района Саратовской области»

№

п/п

Наименование

программных

мероприятий

Ответственный

исполнитель

Источники

финансового

обеспечения

Объёмы

финансового

обеспечения,

всего (тыс. руб.)

В том числе по годам реализации мероприятий

2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

Цель:  Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области

Задача 1: Увеличение численности населения района, систематически занимающегося физической культурой и спортом, обеспечение успешного выступления Петровских

спортсменов на районных, областных, российских и международных спортивных соревнованиях;

1.1 Организация и

проведение

спортивно-массовых

мероприятий на

территории

муниципального

образования город

Петровск Саратовской

области (для всех

возрастных групп)

Администрация

Петровского

муниципального

района

всего 356,3 56,3 100,0 100,0 100,00 0 0

федеральный

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

областной

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

бюджет МО город

Петровск
356,3 56,3 100,0 100,0 100,0 0 0

внебюджетные

источники

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

1.2. Командирование

команд на

соревнования

различного уровня

Администрация

Петровского

муниципального

района

всего 400,0 100,0 100,0 100,0 100,0 0 0

федеральный

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

областной

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

бюджет МО город

Петровск
400,0 100,0 100,0 100,0 100,0 0 0

внебюджетные

источники

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

Задача 2: Совершенствование физического здоровья, уровня физической подготовленности, популяризация занятий физической культурой и спортом, пропаганды

здорового образа жизни, выявление сильнейших команд среди обучающихся общеобразовательных организаций

2.1 Мероприятия,

посвященные

праздничным и

знаменательным

датам

Администрация

Петровского

муниципального

района, Управление

образования

администрации ПМР,

всего 0 0 0 0 0 0 0

федеральный

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

областной

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

бюджет МО город

Петровск
0 0 0 0 0 0 0

внебюджетные

источники

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

2.2 Развитие игровых

видов спорта

(волейбол, футбол,

мини-футбол,

баскетбол) среди

обучающихся

общеобразовательных

организаций на

территории

муниципального

образования город

Петровск

Администрация

Петровского

муниципального

района, управление

образования ПМР,

всего 0 0 0 0 0 0 0

федеральный

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

областной

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

бюджет МО город

Петровск
0 0 0 0 0 0 0

внебюджетные

источники

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

2.3 Участие в областных,

спортивных

соревнований

школьников

«Президентских

состязаний»

Администрация

Петровского

муниципального

района, управление

образования ПМР,

всего 0 0 0 0 0 0 0
федеральный

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

областной

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

бюджет МО город

Петровск
0 0 0 0 0 0 0

внебюджетные

источники

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

Цель: Развитие туризма для приобщения граждан к районному культурному и природному наследию;

Задача 3: Формирование положительного туристического имиджа муниципального образования город Петровск, создание благоприятных условий для устойчивого

развития сферы туризма;
3.1 Подготовка и издание

базового пакета

информационных

материалов о

возможностях

туристского рынка на

территории

муниципальном

Администрация

Петровского

муниципального

района

всего 0 0 0 0 0 0 0

федеральный

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

областной

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

бюджет МО город 0 0 0 0 0 0 0

образовании город

Петровск Саратовской

области

Петровск

внебюджетные

источники

(прогнозно)
0 0 0 0 0 0 0

3.2 Подготовка и издание

презентационного

диска «Туризм в

муниципальном

образовании город

Петровск»

Администрация

Петровского

муниципального

района,

всего 0 0 0 0 0 0 0

федеральный

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

областной

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

бюджет МО город

Петровск
0 0 0 0 0 0 0

внебюджетные

источники

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

3.3 Организация и

проведение

туристического слета

Администрация

Петровского

муниципального

района,Управление

образования

всего 0 0 0 0 0 0 0

федеральный

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

областной

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

бюджет МО город

Петровск
0 0 0 0 0 0 0

внебюджетные

источники

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

3.4 Разработка

туристических

маршрутов

Администрация

Петровского

муниципального

района, Управление

образования

всего 0 0 0 0 0 0 0

федеральный

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

областной

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

бюджет МО город

Петровск
0 0 0 0 0 0 0

внебюджетные

источники

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

3.5 Организация

автобусных экскурсий

«По улицам родного

города»

Администрация

Петровского

муниципального

района

всего 0 0 0 0 0 0 0
федеральный

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

областной

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

бюджет МО город

Петровск
0 0 0 0 0 0 0

внебюджетные

источники

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

Задача 4:  1) совершенствование подготовки спортсменов высокого класса. Усиление мер социальной защиты тренеров;
2) развитие инфраструктуры спорта ,совершенствование финансового обеспечения спортивной-массовой деятельности;
4.1 Обустройство

мест массового

отдыха населения-

городского парка
(строительство

спортивной зоны) в

г. Петровске

Саратовской области

Администрация

Петровского

муниципального

района

всего 0 0 0 0 0 0 0

федеральный

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

областной

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

бюджет МО город

Петровск
0 0 0 0 0 0 0

внебюджетные

источники

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

ИТОГО по программе «Развития физической

культуры, спорта и туризма на территории

муниципального образования город Петровск

Петровского муниципального района Саратовской

области»

всего
756,3 156,3 200,0 200,0 200,0

0

0
федеральный

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

областной

бюджет

(прогнозно)

0 0 0 0 0 0 0

бюджет МО город

Петровск
756,3 156,3 200,0 200,0 200,0

0

0
внебюджетные

источники  0 0 0 0 0 0 0»